
 
 

  

UỶ BAN NHÂN DÂN 
TỈNH THANH HOÁ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:              /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2021      
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc cho phép t  c  iệ  d  á  Mở rộ g địa giới c ùa K á   

Quang tại x   ua g  ru g, t ị            v  cập   ật v o kế 

 oạc  sử dụ g đất  ă  2021, t ị            

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

Căn cứ c c Nghị định của Chính phủ: Số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 về 

hướng dẫn thi hành Luật Đất đai; số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 về vi c sửa 

đổi bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật đất đai; số 

148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 về vi c sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy 

định chi tiết thi hành Luật Đất đai; 

Căn cứ Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ Tài nguyên 

và Môi trường quy định chi tiết vi c lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất; 

Căn cứ c c Quyết định của UBND tỉnh: Số 1833/QĐ-UBND ngày 16/5/2019 

về việc phê duyệt điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020, thị    Bỉm   n; 

số 2123/QĐ-UBND ngay 10/6/2020 về việc phê duyệt  ế hoạch sử dụng đất năm 

2020, thị    Bỉm   n; 

Theo đề nghị của Gi m đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số  

3185/STNMT-CSĐĐ ngày 29/4/2021. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Cho phép t  c    n d  án Mở rộng địa g ớ  c ùa K án  Quang tạ  

x  Quang  rung, t ị      m S n do  an  rị s     t g áo t ị      m S n làm 

c ủ đầu tư và c p n  t trong kế  oạc  sử dụng đất năm 2021, t ị      m S n vớ  

n u cầu d  n tíc  sử dụng đất k o ng 12.326,4 m
2
  vị trí  ran  g ớ  k u đất đư c 

 ác địn  t eo  ríc  lục b n đồ địa c ín  k u đất số 06/ L Đ  tỷ l  1/1000  do 

Văn p òng đăng ký quyền sử dụng đất   an  Hóa  nay là Văn p òng đăng ký 

đất đa    an  Hóa) t uộc Sở  à  nguy n và M   trư ng l p ngày 07/01/2019. 



 
 

  

Điều 2.  rác  n   m của các đ n vị có l  n quan. 

1. Sở  à  nguy n và M   trư ng c ịu trác  n   m trước p áp lu t và 

  N  t n  về tín  c ín   ác của số l  u d  n tíc   loạ  đất  c   t  u sử dụng đất 

và s  p ù   p vớ  quy  oạc  sử dụng đất của t ng c ng tr n   d  án   ướng d n 

UBND t ị      m S n và các đ n vị có l  n quan  oàn t   n đầy đủ  ồ s  t u 

 ồ  đất  c uy n mục đíc  sử dụng đất  đầu tư  b o v  m   trư ng... đ  đư c c  

quan N à nước có t ẩm quyền t u  ồ  đất  c uy n mục đíc  sử dụng đất  giao 

đất t eo đúng quy địn  của p áp lu t.  

2. UBND t ị      m S n c p n  t d  án c o p ép t  c    n tạ  Đ ều 1  

Quyết địn  này vào quy  oạc  sử dụng đất g a  đoạn 2021-2030 và kế  oạc  sử 

dụng đất năm 2021  t ị      m S n tr n    N  t n  p   duy t t eo đúng quy địn ; 

t  c    n tr n  t    ồ s  về t u  ồ  đất  c uy n mục đíc  sử dụng đất  g ao đất  c o 

t u  đất t eo đúng quy địn   t  c    n c ức năng qu n lý n à nước đố  vớ  v  c sử 

dụng đất của các c ng tr n   d  án và k  n quyết k  ng tr  n k a  d  án  k  ng t u 

 ồ  đất  c uy n mục đíc  sử dụng đất  g ao  đất  c o t u  đất t eo t ẩm quyền đố  

vớ  các trư ng   p k  ng p ù   p quy  oạc  đất  o c làm t ay đ   c   t  u sử 

dụng đất của t ng loạ  đất và k u v c sử dụng đất t eo c ức năng sử dụng đất trong 

đ ều c  n  quy  oạc  sử dụng đất t ị      m S n đ  đư c duy t t eo quy địn . 

3.   ủ đầu tư d  án ( an  rị s     t g áo t ị      m S n) tr  n k a   t  c 

   n ng   m túc  đầy đủ tr n  t   t ủ tục  ồ s  về đầu tư  t u  ồ  đất  c uy n 

mục đíc  sử dụng đất  b o v  m   trư ng  p òng c áy c  a c áy và các quy địn  

k ác của p áp lu t l  n quan  tr n  cấp t ẩm quyền p   duy t trước k   t  c    n 

d  án t eo quy địn .  

Điều 3. Quyết địn  này có    u l c t    àn  k  t  ngày ký. 

  án  Văn p òng   N  t n   G ám đốc các Sở:  à  nguy n và M   trư ng  

Kế  oạc  và Đầu tư    y d ng, Văn  óa      t ao và  u lịc     ủ tịc    N  

t ị      m S n;  an  rị s     t g áo V  t Nam t n    an  Hóa   an  rị s     t 

g áo t ị      m S n và các đ n vị  cá n  n có l  n quan c ịu trác  n   m t   hành 

Quyết địn  này./. 

Nơi nhận:                                                                                            
- N ư Đ ều 3 QĐ  

-   ủ tịc    N  t n   đ  b/c)  

-  ác đ n vị có l  n quan  

- Lưu: V   NN. 
       (MC51.05.21) 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

   Đ c Gi n  

 


		giangld@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-10T14:16:52+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-11T07:26:18+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-11T07:26:42+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-11T07:47:30+0700




